
Diverse articole

I.D.: 99310830

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,40 RON - 668,40 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Cant. Pret Unitar Lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Biblioraft plastifiat 7,5cm 15 7.5 112.5 2 Biblioraft plastifiat 5cm 10 7.5 75 3 Dosar plastic cu sina si gauri 100 0.8 80 4 Folie A4 de protectie Cristal,100/set 4 20 80 5 Pix cu mecanism Schneider 50 2 100 6 Banda corectoare 5*8m 10 4 40 7 Post-it 75x75 diferite culori 20 2.1 42 8 Plic C5 siliconic 200 0.3 60 9 Banda adeziva 19*33 5 1.5 7.5 10 Banda adeziva 66*48 2 5.7 11.4 11 Capse 24/6 20 1.5 30 12 Suport tavita plastic 3 10 30 668.4
